تهران: جامی.حماسة ملی ایران. 3164نولدکه، تئودر.

. تهران: فرهنگ ها در ادبیات پارسیوارهاساطیر و داستانفرهنگ . 3186یاحقی، محمّدجعفر.

معاصر.

ـعرفانی و اسطوره ادبیات فصلنامة /96 انیرمجربیم لایل ـ یمسعود آلگونه جونقانشناختی ـــــــــــ

References
Avestā: kohan-tarīn sorūd-hā va matn-hā-ye īrānī. (1998/1377SH).
With the effort of Jalīl Dūstxāh. 2nd ed. Tehrān: Morvārīd.
Bahār, Mehrdād . (1998/1377SH). Az ostūre tā tārīx. With the effort of
Abolqāsem Esmā’īlpūr. Tehrān: Češme.
Caillois, Roger. (2000/1379SH). “Koneš-e ostūre”. Jahān-e ostūre-
šenāsī. Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: Markaz.
Cassirer, Ernst. (1998/1377SH). Ostūre-ye dolat (The myth of the state).
Tr. by Yadollā Moqen. Tehrān: Hermes.
____________. (1999/1378SH). Falsafe-ye sūrat-hā-ye sambolīk: vol
2 andīše-ye ostūre’ī. Tr. by Yadollā Moqen. Tehrān: Hermes.
Coyajee, Jehangir Cooverjee. (2004/1383SH). Bonyād-hā-ye ostūre va
hamāse-ye īrān (Cults and legends of ancient Iran and China). Ed. by
Jalīl Dūstxāh. 2nd ed. Tehrān: Āgāh.
Ferdowsī, Abolqāsem. (2003/1382SH). Šāh-nāme. With the effort of
Sa’īd Hamīdīyan. Tehrān: Qatre.
Kārn-nāme-ye ardešīr-e bābakān. (2004/1383SH). Tr. by Sādeq
Hedāyat. Tehrān: Negāh.
Makaryk, Irena Rima. (2004/1383SH). Dāneš-nāme-ye nazarīye-ye adabī-ye
mo’āser (Encyclopedia of contemporary literary theory). Tr. by Mehrān
Mohājer & Mohammad Nabavī. Tehrān: Āgah.

Mehregān, Ārvīn. (2006/1385SH). Ensān-šenāsī-ye ma’rafat-šenāxtī.
Esfahān:Fardā.
Mo’īn, Mohammad. (2005/1384SH). Mazdīsnā va adab-e pārsī.
Tehrān: Dāneš-gāh-e Tehrān.
Noldeke, Theodor. (1990/1369SH). Hamāse-ye mellī-ye īrān (The
Iranian national epic). Tr. by Bozorg Alavī. Tehrān: Jāmī.
Pūrxāleqī-ye čatr-rūdī, Mahdoxt & Farzād Qā’emī. (2010/1389SH).
“Tahlīl-e namādīnegī-e ātaš dar asātīr bar mabnā-ye nazarīye-ye ham-
trāzī va rūykard-e naqd-e ostūreībā tamarkoz bar asātīr-e īrān va šāh-
nāme-ye ferdowsī”. Jostār-hā-ye Adabī. 43th Period. No. 3. Pp. 95-118.
Qā’emī, Farzād. (2012/1391SH). “Tahlīl-e ostūre-ye keyūmars dar šāh-
nāme-ye ferdowsī va asātīr-e īrān bar mabnā-ye rūykard-e naqd-e
ostūte-šenāxtī”. Jostār-hā-ye Adabī. 45th Period. No. 1. Pp. 37-64.
____________. (2013/1392SH). “Barrasī-ye kohan-olgū-ye ensān-e
noxostīn va nemūd-hā-ye ān dar baxš-e pīšdādī šāh-nāme-ye ferdowsī
bar mabnā-ye ostūte-šenāxtī-ye tahlīlī”. Quarterly Journal of Mytho-
Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch. No.
31. Pp. 169-209.

95/ یریبا نظام اساط یبرخورد فردوس ةویش ــــــــــــــــــــــــــ 45بهار ـ 70ـ ش 39س

Qā’emī, Farzād et al. (2009/1388SH). “Tahlīl-e naqš-e nomādīn ostūre-
ye āb va nemūd-hā-ye ān dar šāh-nāme-ye ferdowsī bar asās-e raveš-e
naqd-e ostūte’ī”. Jostār-hā-ye Adabī. 42th Period. No. 2. Pp. 47-67.
_________________. (2009/1388SH). “Tahlīl-e namādīnegī-ye
anāsor-e xāk va bād dar asātīva šāh-nāme-ye ferdowsī bar asās-e naqd-
e ostūte’ī”. Adab-pažūhī. 3rd Period. No. 10. Pp. 57-82.
Rīyahī, Mohammad Amīn. (2001/1380SH). Ferdowsī. Tehrān: Tarh-e
no.
Safā, Zabīhollā. (2008/1387SH). Hamāse-sorāyī dar īrān. 8th ed.
Tehrān: Amīrkabīr.
Sarkārātī, Bahman. (1978/1357SH). “Bonyān-e asātīrī-ye hamāse-ye
mellī-ye īrān”. Majalle-ye Dāneš-gāh-e Olūm-e Ensānī-ye Tabrīz.
Spring. No. 125. Pp. 1-66.
Sattārī, Jalāl. (2001/1380SH). Ostūre vs hsmāse dar andīše-ye georges
dumezil. Tehrān: Markaz.
__________. (2002/1381SH). Ostūre va ramz dar andīše-ye mircea
eliade. Tehrān: Markaz.
Šāygān, dārīyūš. (2001/1380SH). Afsūn-zadegī-ye jadīd. Tehrān:
Farzān-e Rūz.
Tezāk, Gerhīld. (1999/1378SH). “Bāzgašt-e ostūre”. Tr. by Mohammad
Rezā Nīkfar. Negāh-e no. Spring. No. 40. Pp. 77-90.
Xāleqī Motlaq, Jalāl. (1993/1372SH). Gol-ranj-hā-ye kohan. Tehrān:
Markaz.
________________. (2002/1381SH). Soxan-hā-ye dīrīne. Tehrān:
Afkār.
Yāhaqī, Mohammad Ja’far. (2007/1386SH). Fargang-e asātīr va
dāstān-vāre-hā dar adabīyat-e pārsī. Tehrān: Farhang-e Mo’āser.
Zarrīnkūb, Abdol Hossein. (2002/1381SH). Nāmvar-nāme.